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کوهخواریدرروزروشنوبرخوردیکهنمیشود؛

»بیدمیری« در قبضه متجاوزان طبیعت
زمینخواریبدونمزاحم

تفرجگاه  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
با غفلت  »بیدمیری« شهرســتان پــاوه 
حریم  به  متجاوزان  قبضه  در  مســئولان 

اراضی طبیعی و ملی قرار گرفته است.
اینجا قطعه ای از بهشــت است که در زبان 
محلی به آن »ویمیــر« می گویند؛ تفرجگاهی 
بســیار زیبا در دل کوه های سربه فلک کشــیده 
شــاهو که با داشــتن آب وهوایی بسیار دلپذیر، 

همواره وعده گاه گردشگران است.
اما این طبیعت زیبا و دلنشین همواره مورد 
دســتبرد متجاوزان به حریــم طبیعت و طمع 
زمین خــوران قــرار گرفته و بارهــا تجاوزات و 
ساخت وسازهای غیر مجاز در حریم اراضی ملی 

و مراتع آن قلع وقمع شده است.
شــاید آخرین باری که با متجــاوزان اراضی 
ملــی در تفرجــگاه بیدمیری برخورد گشــت 
و اراضی غصب شــده از چنــگال آن ها درآمد، 
چهار ســال پیش بود؛ در سال 94 با هماهنگی 
مراجع قضائی ساخت وسازهای غیر مجاز کاملًا 

قلع وقمع و تخریب شدند.
حــدود پنــج هــزار مترمربــع از مراتع و 
زمین های منابع طبیعــی منطقه زیبای ویمیر 
)بیدمیری( مدت ها توسط افرادی مورد تعرض 
قــرار گرفته و غصب شــده بود که بــا درایت 
مســئولین قوه قضائیه و نیروی انتظامی حکم 
قلع وقمــع و بازپس گیری این زمین ها با حضور 
شــورای حفاظت از منابع طبیعی شهرســتان 

اجرایی شد.
اما متجاوزان حریم طبیعی چشــم طمع از 
زمین های بکر این منطقه برنداشــته و از غفلت 
دســتگاه های مسئول سوء اســتفاده می کنند؛ 

آن ها در دامنه کوه های ایــن منطقه همچنان 
مشــغول ساخت وساز هستند و کسی هم کاری 

ندارد.
      واهمه اهالی از متجاوزان به حریم 

اراضی طبیعی و ملی!
وقتی خبرنگاری برای بررسی موضوع به این 
منطقه رفت تا از اهالی در مورد ساخت وســازها 
پرس وجــو کنــد، هیچ یک از اهالــی حاضر به 

صحبت کردن در این مورد نشدند.
آن ها بــا اعلام نارضایتی خود از این موضوع 
و عدم برخورد مســئولان مربوطــه، می گفتند 
افرادی که در این منطقه و در حریم اراضی ملی 
پرُنفوذی هستند  افراد  ساخت وســاز می کنند، 
که ممکن اســت برایشــان مشکل ساز شوند و 
به همین دلیــل از صحبت بیشــتر خودداری 

می کردند.
      پاسخ مســئولان منابع طبیعی: 
اراضی تصرف شــده جــزء منابع طبیعی 

نیست!
اما برای پیگیری این موضوع به سراغ یادگار 
غالبی، رئیــس اداره منابع طبیعی پاوه رفتیم و 
از وی علت عدم برخورد با این ســودجویان را 

جویا شدیم.
رئیس اداره منابع طبیعی پاوه ضمن رد این 
موضــوع، اعلام کرد که این ساخت وســازها در 
اراضی ملی انجام نشده و ممکن است متعلق به 
زمین های کشاورزی و تغییر کاربری آن ها باشد.

این اظهارات درحالی است که در عکس های 
موجود به وضوح مشــخص بوده این اراضی که 
درحال تسطیح هستند، در کوهپایه قرار گرفته 

و هیچ زمیــن کشــاورزی در آن ارتفاع وجود 
ندارد؛ البته در گذشته هم ساخت وسازهای این 
مناطق که حکم قلع بنا برای آن ها صادر شده، 

جزء اراضی ملی محسوب شدند.
      فرمانــدار پــاوه: اطلاعــی از 

ساخت وسازها ندارم
البتــه ما به این حد بســنده نکردیم و پس 
از بارها تماس با پرویــز ایده پور، فرماندار پاوه، 
موفق به صحبت با وی شــدیم کــه صراحتاً بر 
اینکــه زمین ها متعلق به منابع طبیعی اســت، 

اذعان داشت.
ایده پور اظهار کرد: سال های قبل هم در این 
منطقه شــخصاً با همکاری دادستانی و نیروی 
انتظامی ساخت وســازهای غیر مجاز در اراضی 

طبیعی را قلع بنا کردیم.
از  بی اطلاعــی  اظهــار  ضمــن  وی 
ساخت وســازهای جدید در این منطقه، گفت: 
فعلًا در مرخصی هستم و هفته بعد حتماً از این 
منطقه بازدید خواهم کرد و به شما گزارش این 

موضوع را می دهم.
این بی اطلاعی مســئولان حفاظت از منابع 
طبیعی و مدیر ارشــد شهرســتان از وضعیت 
بغرنــج منطقه بیدمیری که در قبضه متجاوزان 
بــه حریم اراضــی طبیعی و ملی بــوده، امری 
ناخوشــایند و غیرمعمول اســت و باید در برابر 

این قصور به مردم پاسخگو باشند.
به گزارش خبرگزاری مهــر، کوه خواری در 
این منطقه به وضوح مشــهود بوده و لازم است 
دســتگاه قضائــی برخورد جدی بــا متجاوزان 
داشته باشد تا یک بار برای همیشه دست آن ها 

را از این منطقه کوتاه کند.

معارضانمحلیمانعاجراییکطرحراهسازیدرسلسله
ســپهرغرب، گروه خبر: اجرای تقاطع 
"فیروزآباد"  ســه راهی  غیرهمســطح 
شهرستان سلســله در صورت تکمیل و 
بهره بــرداری، می تواند نقــش مهمی در 
کاهش سوانح جاده ای در مسیر کرمانشاه 

به خرم آباد داشته باشد.
ســه راهــی فیروزآباد - الشــتر، خرم آباد - 
فیروزآبــاد و فیروزآباد - نورآباد که این مســیر 
جاده ارتباطی کرمانشــاه با خرم آباد نیز هست، 
به علت تلاقی سه محور ارتباطی، همواره یکی 
از نقاط حادثه خیز شهرســتان سلسله بوده که 
حوادث رانندگی تلخی را در سالیان اخیر برای 
شهروندان و مسافران این مسیر رقم زده است.

در مهرماه ســال 93 بود که عملیات اجرای 
پروژه تقاطع غیرهمسطح در این سه راهی آغاز 
شــد و قرار بود ظرف مدت 24 ماه این طرح به 
بهره برداری برســد اما طی این مدت به دلایل 
اعتبــاری و وجــود معارض، این طرح رشــد و 
پیشرفت آنچنانی نداشته و با شروع بکار مجدد 
در ماه هــای اخیر دارای 65 درصد پیشــرفت 

فیزیکی شده است.
190 هزار مترمکعــب خاکبرداری، یکهزارو 
و 50تن آرماتور، شــش هزار و 750مترمکعب 
هــزارو  هفــت  شــمع   574 بتن ریــزی، 
274مترمکعب پی کنی، 23هزارو 300مترمربع 
قالب بندی را می توان از مشــخصات این پروژه 

زیرساختی استان برشمرد.

طــول این زیرگذر 860 متــر بوده که دو 
دســتگاه پل نیز برای آن تعبیه خواهد شــد 
و بــا بهره  بــرداری از آن بیــش از 28 هزار 
وســیله نقلیه در روز می توانند از این مســیر 

کنند. تردد 
سرپرســت معاونت مهندسی و ساخت اداره 
راه و شهرســازی لرستان در این باره اظهارکرد: 
 تقاطع غیرهمسطح فیروزآباد یکی از پروژه های 
راه و شهرسازی لرســتان بوده که در سال 93 
برای کاهش آسیب های جانی و مالی که در این 
مسیر رخ می داد آغاز به کار کرد اما متاسفانه با 
گذشت چند سال هنوز به بهره برداری نرسیده 

است.
وحیــد کرم الهی با برشــمردن علل طولانی 
شــدن پیشــرفت این طرح، افــزود: مهمترین 
عامل طولانی شدن انجام این طرح معارض های 
محلی هســتند، زیرا بــرای آغاز بــه کار این 
طرح باید دو جاده 10 متری به عنوان مســیر 
جایگزین احداث شــود و چــون این جاده ها از 
زمین های کشــاورزی عبور می کنند با مقاومت 

مردم محلی روبرو شده است.
وی با بیــان اینکه با وجود این مشــکلات 
توانســته ایم از هــر طرف 4 متر جــاده را آزاد 
کنیم، عنــوان کرد: همچنین بایــد بدانیم که 
از نظــر هزینه ای بیــش از 50 درصد این طرح 
انجام شــده اما چون هزینه های صرف شده در 
راستای کارهای زیرســاختی و مهندسی بوده 

و نمــود فیزیکی ندارد مــردم می پندارند اقدام 
چشمگیری صورت نگرفته است.

کرم الهی با اشــاره به اینکه این طرح یک 
هزار و 200 متر طــول دارد، تصریح کرد: بر 
اســاس طرح مطالعاتی این پروژه قرار اســت 
مســیر خرم آباد به نورآباد از زیــر گذر عبور 
کند و راه ارتباطی الشــتر به فیروزآباد نیز به 
صورت پل باشــد تا به امــروز بیش از 450 
شــمع با 6هزار متر مکعب بتــن ریزی انجام 

شده است.
وی گفــت: پیمانــکار ایــن طــرح یکــی 
قدرتمندترین شــرکت های داخلی است و اگر 
موضوع معارضان محلی حل شود تا پایان بهمن 

این طرح بهره برداری می شود.
فرماندار سلسله نیز گفت: پروژه تقاطع غیر 
همسطح فیروزآباد را می توان یکی از مطالبات 
عمده مردم شهرستان خواند زیرا این سه راهی 
همواره بار ترافیکی آن بالاست و احتمال خطر 

در این محور بسیار است.
شریف خســروی افزود: گرچه این پروژه در 
مســیر اجرایی شدن با مشــکلاتی روبرو بوده 
است اما مشکل اصلی کندی پیشرفت عملیات، 

کمبود اعتبارات است.
فرماندار سلسله با بیان اینکه اکنون پیمانکار 
طرح در حال فعالیت اســت، ادامه داد: خطوط 
آب و گاز در مســیر پــروژه قرار داشــت که با 
همکاری شرکت های آب و فاضلاب و گاز جابجا 

شدند.
وی با بیان اینکه بخشی از پروژه در قبرستان 
واقع می شد، خاطرنشان کرد: با هماهنگی های 
انجام شده و برای رضایت عمومی مردم، »عرض 
باند کندرو« به درخواست کارفرما)اداره کل راه 
و شهرسازی استان( و پس از بررسی مهندسان 

مشاور به 7.5 متر کاهش یافت.
خسروی با انتقاد از عملکرد ضعیف سازمان 
راه و شهرســازی لرستان در شهرستان سلسله، 
عنوان کرد: در شهرســتان الشــتر عــلاوه بر 
پروژه  تقاطع غیر همســطح فیروزآباد اداره راه 
و شهرسازی اســتان در پروژه ای مانند احداث 
40 کیلومتــر راه روســتایی در منطقه قلایی 
نیز ضعیف عمل کرده بــه طوریکه قرار بود در 
سال گذشته آغاز به کار کند اما با گذشت یک 
سال هنوز حرکتی مثبتی در این حوزه صورت 

نگرفته است.
خسروی افزود: پیمانکار با توجه به اعتبارات 
تزریق شــده در حال فعالیت است و در صورت 
تخصیــص اعتبارات بیشــتر، قطعا پــروژه از 

پیشرفت خوبی برخوردار خواهد شد.
وی ادامــه داد: بــه دلیل آنکــه این محور، 
جاده ارتباطی کرمانشــاه و خرم آباد نیز هست 
و بــار ترافیکــی و احتمال خطر آن بالاســت، 
بــرای افزایش ایمنی این محــور و حفظ جان 
شــهروندان، ضرورت دارد که هرچه سریعتر به 

بهره برداری برسد.

نظارتهایبهداشتیدامپزشکیدرایاممحرموصفرتشدیدمیشود
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
تشدید  از  کرمانشاه  اســتان  دامپزشکی 
بازرســی و نظارت های دامپزشــکی در 
ماه هــای محرم و صفر بــر مراکز عرضه 
و  کشــتارگاه ها  دامی،  خام  فراورده های 
مراکز بسته بندی مواد خام دامی خبر داد.

امیــد حاج محمــدی، ضمن تســلیت ایام 
سوگواری سرور و سالار شهیدان، اظهار داشت: 
در مــاه محرم و صفر شــاهد اوج حضور زائران 
عتبات عالیات در کلانشــهر کرمانشاه هستیم 
از این رو گروه های نظارت بهداشــتی به صورت 
مستمر و با جدیت فعالیت های ویژه ای را برای 

کنترل سلامت مردم انجام می دهند.

مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه با شاره 
به اهمیت ســلامت زوار عتبات عالیات در این 
ماه، افــزود: در صورت مشــاهده تخلف در ماه 
محرم و صفر جریمه های بســیار ســنگینی در 
چارچوب قانون بــرای متخلفان در نظر گرفته 

شده است.
وی تاکید کرد: جدیت واحدهای بازرســی 
دامپزشــکی تنها مختص این ایام نبوده و این 
بازرسی ها به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

وی تصریــح کرد: از دیگــر اقدامات در این 
ایــام هماهنگی هــای درون بخشــی و بــرون 
بخشــی، برگزاری دوره های آموزش بهداشتی، 
توزیع پیام های بهداشتی، نصب بنر های حاوی 

پیام های مرتبط با رعایت بهداشــت و سلامتی 
است.

مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه در ادامه 
به منظور توضیح نتایج این بازرســی ها به بیان 
آمار چند روز اخیر پرداخت و گفت: روز جمعه 
اکیپ مشــترک دامپزشــکی و مرکز بهداشت 
شهرســتان کرمانشاه با حضور در ماهیدشت به 
بازرسی از رســتوران ها، کبابی ها و مراکز طبخ 
غــذا پرداختند کــه در نتیجه این بازرســی ها 
550 کیلوگرم مواد خام با منشــاء دامی فاسد 
کشــف و معدوم شــد و پرونده متخلفان برای 

تصمیم گیری به مراجع قضایی ارجاع شد.
وی ادامــه داد: صبح شــنبه نیــز با حضور 

شهرســتان  دامپزشــکی  اداره  کارشناســان 
کرمانشــاه در محلــه پردیــس 2 واحد صنفی 
غیرمجاز عرضه و کشــتار دام پلمب و از ادامه 

فعالیت آن ها ممانعت به عمل آمد.
این مسؤول اضافه کرد: ادوات این واحدهای 
صنفی نظیر چاقو، ســاطور، تبــر و کارد و یک 
لاشه گوسفندی هم ضبط شد و متخلفان برای 
طــی مراحل قانونی به مراجــع قضایی معرفی 

شدند.
وی افزود: از مالک دام هــای زنده که آن ها 
را بــرای کشــتار غیرمجاز نگهــداری می کرد 
تعهد اخذ شــد که من بعد دام خود را تنها در 

کشتارگاه ذبح کند.

تعدادرامهایقطارکرمانشاه
دراربعینبه10مورد

افزایشمییابد
استانداری  عمرانی  معاون  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
با اشاره به افزایش رام های قطار کرمانشاه  کرمانشاه 
در ایــام اربعین به 10 مورد گفــت: حرکت قطارهای 
کرمانشاه به سمت مشــهد و تهران هر روز انجام و 

روزانه 6000 مسافر جابه جا می شوند.
مهرداد ســالاری با اشاره به اینکه در ایام اربعین حرکت 
قطار کرمانشاه به سمت تهران و مشهد هر روز انجام می شود 
اظهار کرد: در ایام پیک اربعین تعداد حرکت قطار کرمانشاه 
به تهران به هشت رام و کرمانشاه به مشهد به دو رام در روز 

افزایش پیدا می کند.
معاون عمرانی اســتانداری کرمانشــاه افزود: در روز های 
پیک 10 رام قطار در نظر گرفته شده که هشت رام از تهران 
به کرمانشــاه و دو رام از مشهد به کرمانشاه است و در این 

ایام 6000 نفر در روز جابه جا می شوند.
وی با بیان اینکه در ایام اربعین از قطارهای چهار ستاره 
برای راحتی زائران اســتفاده می شــود عنوان کرد: علاوه بر 
ظرفیت قطارهای موجود در خط ریلی کرمانشــاه 130 رام 
دیگر برای ایام پیک ســفر اربعین در نظر گرفته شده است 

که هر رام حدود 600 مسافر را جابه جا می کند.
با بیان اینکه براســاس توافق نامه ای امکان  ســالاری 
تهیه بلیــت ترکیبی ریلی - جاده ای بــرای زائران وجود 
دارد گفت: زائران با تهیه این بلیت تا کرمانشــاه از طریق 
خطــوط ریلــی و از ایســتگاه راه آهن تا مرز به وســیله 

می شوند. جابه جا  اتوبوس 
وی با اشــاره به اینکه زیرســازی راه آهن از کرمانشاه تا 
اســلام آباد غرب 60 درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و امید 
داریم تا سال آینده عملیات روسازی آن نیز انجام شود بیان 
کرد: در بخش از اســلام آباد غرب به مرز خســروی نیز 15 

درصد پیشرفت فیزیکی وجود دارد.

مدیرکلامورعشایریکرمانشاهخبرداد:
اجرای20پروژهعمرانی
برایعشایرکرمانشاهی

عشایری  امور  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
اســتان کرمانشــاه از اجرای 20 پروژه عمرانی برای 

عشایر کرمانشاهی خبر داد.
بهــزاد محمــدی اظهــار کــرد: به منظــور حمایت از 
دانش آموزان عشــایری اقــلام فرهنگی و آموزشــی نظیر 
لوازم التحریر و بسته های فرهنگی با هماهنگی اوقاف و امور 

خیریه میان خانوارهای عشایری توزیع می شود.
مدیرکل امور عشــایری اســتان کرمانشــاه با اشاره 
به دیگر برنامه های در دســتور کار، از اســتمرار پروژه 
آب رســانی ســیار به عشــایر مناطق ییلاقی اســتان با 
استفاده از 26 دســتگاه کامیون تانکردار آب رسان خبر 
داد و گفت: به طور میانگیــن روزانه یک هزار مترمکعب 
آب آشــامیدنی ســالم میان خانوارهای عشایری توزیع 

می شود.
این مقام مســئول با بیان اینکه عملیــات اجرایی پروژه 
تأمین آب شرب عشایر شهرستان کرمانشاه در دست اقدام 
اســت، بیان کرد: همچنین پروژه سوخت رســانی در قالب 
توزیع ســیلندر و گاز مایع درب سیاه چادر به عشایر مستقر 

در مناطق ییلاقی استان در دستور کار قرار دارد.
محمــدی از پرداخــت 6 هــزار و 400 میلیــون ریال 
تسهیلات جبران خسارت خشک ســالی به عشایر خبر داد 
و گفت: از محل اعتبارات صندوق توســعه ملی نیز 20 هزار 
و 820 میلیون ریال تســهیلات پرواربندی دام به عشــایر 

پرداخت شده است.
وی دربــاره انعقــاد تفاهم نامه عنوان کــرد: تفاهم نامه 
همکاری با اداره کل فنی و حرفه ای، میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری، صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشــایر و ســوادآموزی با هدف ارائه خدمات 

مناسب به عشایر منعقد شده است.
مدیرکل امور عشایری استان کرمانشاه تکمیل پروژه های 
عمرانی را از دیگر برنامه های در دست انجام دانست و گفت: 
20 پروژه عمرانی در دســت اقدام قرار دارد که از این تعداد 

هفت پروژه عملیاتی شده اند.
این مقام مســئول عنــوان کــرد: هماهنگی های لازم با 
نهادهای نظامــی، انتظامی و اطلاعاتی و نیز دســتگاه های 
مرتبط برای انجام کوچ عشــایر انجام خواهد شد تا عشایری 
که از مناطق سردســیر به سمت ایلام و خوزستان می روند، 

دچار مشکل نشوند.
محمدی خاطرنشان کرد: همچنین مشکلات حین کوچ 
شــامل لزوم مراقبت هنگام عبــور از محورهای مواصلاتی، 
آتش سوزی، ابتلا به بیماری ها و غیره به عشایر اطلاع رسانی 

می شود.

خبــر

استاندارکرمانشاه:
رایزنیهابرایبازگشاییمرزسومار

ادامهدارد

ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار کرمانشاه با 
تاکید بر اینکه مباحث بازارچه های مرزی با احساس 
مســئولیت بیشتری در اســتان دنبال شود، گفت: 

رایزنی ها برای بازگشایی مرز سومار ادامه دارد.
به گــزارش اســتانداری کرمانشــاه، هوشــنگ بازوند 
اظهارکرد: موضوع بازارچه های مرزی اســتان جدی است و 
باید کسانی که در بازارچه ها مسئولیت برعهده دارند وظیفه 

خود را بخوبی انجام دهند.
وی افزود: با تعطیلی مرز سومار جمعی از کارگران بیکار 
شده و خســاراتی بر اســتان وارد آمد و فشار تعطیلی مرز 

سومار بر خسروی بار شده است.
استاندار کرمانشــاه تصریح کرد: کسانی که در بازارچه ها 
مستقر هســتند وظیفه خود را به خوبی انجام دهند و باید 
حساســیت ها را رعایت کنیم و اگر طرف مقابل بر موضوعی 

حساسیت دارد به آن دقت کنیم.
این مقام مســئول بیان کرد: در بازارچه و مرز شوشمی 
به عنوان یکی از پنج مرز رســمی استان باید زیرساخت ها 
فراهم شــود، این مرز می تواند فرصت بســیار خوبی برای 
بهره مندی مردم منطقه و اســتان باشــد و در صورت نیاز 
اعتباراتــی را برای تجهیز امکانات مرز شوشــمی تخصیص 

خواهیم داد.
بازوند بــا بیان اینکه در مرز شوشــمی حتما باید تردد 
مســافر صورت گیرد، گفت: بــا مذاکراتی که با دولت اقلیم 
کردســتان شده قرار است مجوز تردد مسافران از دو استان 
کردنشین عراق داده شود؛ از این فرصت باید استفاده شود 

تا مردم از مرزهای رسمی سودی داشته باشند.
وی ادامه داد: در مورد مرز سومار رایزنی ها ادامه دارد و 

موضوع به زودی مرتفع خواهد شد.
اســتاندار کرمانشــاه بیان داشت: مســئولیت مبادلات 
مرزهای رســمی بر عهده معاونت امور اقتصادی استانداری 
قرار گرفته که مســائل را دنبــال و پیگیری کند و تا زمانی 
که مرزها شــکل رسمی خود را می گیرد، معاونت اقتصادی 

دنبال کننده مسائل آن خواهد بود.

انتقالآباز»سدبیستونپارس«
بارمصرفدراربعین

راجبرانمیکند
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل آب منطقه ای 
کرمانشاه گفت: کمبود آب ناشی از افزایش مصرف در 
مرز خسروی ایام اربعین به وسیله ایجاد خط انتقال 

آب از سد بیستون پارس جبران می شود.
بهرام درویشــی، با اشــاره به  اینکه وزارت نیرو وظایفی 
را در ایام اربعین به آب منطقه ای واگذار کرده اســت اظهار 
داشــت: تأمین بخشــی از آب مورد نیاز زائران بر عهده آب 

منطقه ای کرمانشاه است.
وی عنوان کرد: مقرر شــده کمبود آب شهر خسروی از 
طریق خطوط انتقال آب از سد بیستون پارس جبران شود 

و مقدمات این خطوط در حال انجام است.
درویشــی از اســتقرار اکیپ های مربوط بــه توزیع آب 
خبرداد و گفت: با توجه به اینکه امسال برای نخستین سال 
مرز خسروی میزبان زائران اربعین است تمهیدات لازم برای 

هر گونه مشکل و مسئله ای اندیشیده شده است.
مدیرعامــل آب منطقــه ای با بیــان اینکــه کار اصلی 
تأمین آب موکب ها و آبرســانی سیار به صورت تانکر و آب 
بســته بندی توســط آب و فاضلاب شــهری انجام می شود 
افزود: وظیفه آب منطقه ای فراهم کردن زیرساخت ها است 
و اولویت نخست با انتقال آب از سد بیستون پارس به شهر 

خسروی است.
وی با اشــاره به اینکه با ایجاد این خط انتقال فشار بار و 
افزایش مصرف در ایام اربعین جبران می شود گفت: خطوط 
انتقال آب از ســد بیستون به خسروی برای استفاده زائران 

اربعین امسال آماده می شود.

خبــر


